ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มโครงการ ซ้ือแบตเตอร่ีขนาด ๑๒ โวลท์ ๘๕ แฮมปี จำบวบ ๒ ลูก โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง น้ัน

แบตเตอรี่ฃองพาหนะ(๒๖.๑๑.๑๗.๐๓ )แบตเตอร่ีขนาด ๑๒ โวลท์ ๘๕ แอมปี จำนวน ๒ ลูก ผู้ได้รับการ 

สัดเลอก ได้เ . ก ่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม็กขใทร์ออโด้ไทร์ โดยเสนอราคา เบ็เนเงนท้ังส้ิน ๖,๒๐๐.๐0 บาท (หกพันสองร้อย 

บาทล้วน) ร'มภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วับท่ี 3 #  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกรีซ ตันตรัตนพงษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราซการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง